Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Пембинская начальная школа – детский сад»

424920, Республика Марий Эл, Медведевский район, п. Пемба, ул. Зеленая, д. 49

тел. (8362)57-47-94, pemba@inbox.ru

Приказ

от 01 ноября 2022 г.                                                                                 № 48/5 - о

О создании школьного спортивного клуба по шахматам

На основании Приказа Министерства спорта РФ от 12 марта 2021г. №157

«Об утверждении программы развития вида спорта «Шахматы» в Российской

Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Создать школьный спортивный клуб по шахматам «Белая ладья».

2.  Руководителем школьного спортивного клуба по шахматам «Белая ладья»

назначить учителей начальных классов.

З.  Утвердить Положение о школьном спортивном клубе по шахматам

(Приложение № 1)

4. Утвердить Устав школьного спортивного клуба по шахматам

(Приложение №2)

5. Утвердить расписание школьного спортивного клуба по шахматам «Белая

ладья» (Приложение № 3)

6, Утвердить календарный план мероприятий школьного спортивного клуба по

шахматам «Белая ладья» (Приложение № 4)

7. Сформировать группы школьного спортивного клуба по шахматам «Белая

ладья» (Приложение № 5)

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

		2022-12-25T11:06:38+0300
	Григорьева анастасия Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа